
Žl 95(94),6-7,8-9,10-11  

Pojďme, padněme, klaňme se,
poklekněme před svým tvůrcem, Hospodinem!
Neboť on je náš Bůh
a my jsme lid, který pase, stádce vedené jeho rukou.

Kéž byste dnes uposlechli jeho hlasu:
„Nezatvrzujte svá srdce jako v Meribě,
jako tehdy v Masse na poušti, kde mě dráždili vaši otcové,
zkoušeli mě, ač viděli mé činy.“

Čtyřicet let mi bylo protivné ono pokolení; 
řekl jsem: Je to lid, který bloudí v srdci, nepoznali mé cesty. 
Proto jsem přísahal ve svém hněvu:
Nepřijdou na místo mého klidu!

Aleluia č.2 (Mt 4,16)
Lid, který žil v temnotě, uviděl veliké světlo; 
světlo vzešlo těm, kdo sídlili v krajině a ve stínu smrti.

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Kéž

Odpověď CH22j

bys te dnes u poslech li je ho hla su: "Ne za tvr zuj te

 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ - B

srd ce svá".

�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

zpěv před evangeliem po II. čtení:

�� �� ��

��


